
                             東 調総発第 ２０８号 

                            令 和２年３ 月３０日 

 

 会 員 各 位 

 

                        東京土地家屋調査士会 

                         会 長  野 城  宏（印略） 

 

 

土地家屋調査士制度制定７０周年記念 

大規模災害対策基金チャリティーゴルフコンペの延期について（お知らせ） 

 

平素は会務運営にご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，去る３月３日付けの書面をもって，本年が土地家屋調査士制度制定７０周年に当たる

ことから，記念事業の一環として，来る５月１９日に標記ゴルフコンペを開催することについ

て，ご案内をしていたところですが，昨今の，新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い，延期す

ることといたしましたので，この旨お知らせさせていただきます。 

なお，代替日につきましては，１１月中旬頃を予定しておりますが，新型コロナウイルス感

染症の収束状況により，決定次第，改めてお知らせいたします。 

 

以   上 


